iscritti nel casellario giudiziale ai sensi della normativa vigente; 

- abbiano riportato all’esame finale un voto di laurea non inferiore a 105/110. 

Art. 3 

(Importo ed attribuzione dei premi di laurea) 

L’importo del premio di laurea per la tesi di laurea prima classificata è di € 1.500 (mille e 

cinquecento), l’importo per la tesi seconda classificata è di € 800 (ottocento), l’importo per la tesi 

terza classificata è di € 700 (settecento). 

Il premio sarà attribuito ad insindacabile giudizio della commissione giudicatrice e verrà assegnato 

a seguito di una selezione effettuata attraverso la valutazione della domanda e dei documenti